
 

 

Uchwała Nr V / 32 / 2019 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 30 stycznia 2019 roku 
 

w sprawie: powołania Zespołu Koordynującego Prabucki Budżet Obywatelski na 2020 

rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami ) oraz ust. 1 Rozdziału 2 Regulaminu 

Prabuckiego Budżetu Obywatelskiego, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XVII/122/2016 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 24 lutego 2016 roku w sprawie 

przeprowadzenia na terenie Miasta i Gminy Prabuty konsultacji społecznych w sprawie 

Prabuckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. 2016. 1242) Rada Miejska w Prabutach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Zespół Koordynujący Prabucki Budżet Obywatelski na 2020 rok w składzie: 

1. z ramienia samorządu mieszkańców – p. Wacław Tołstik, 

2. z ramienia samorządu mieszkańców – p. Daniel Lech, 

3. Burmistrz Miasta i Gminy Prabuty – p. Marek Szulc, 

4. Radny Rady Miejskiej – p. Kuncicki Adam, 

5. Radna Rady Miejskiej – p. Tomaszewska Dorota, 

6. Radna Rady Miejskiej – p. Woch Małgorzata, 

7. Radny Rady Miejskiej – p. Włodzimierz Wiśniewski, 

8. pracownik Urzędu Miasta i Gminy – p. Jędrzej Krasiński, 

9. przedstawiciel organizacji pozarządowych – p. Andrzej Mosiejczyk, 

10. przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miejskiej  - p. Bartosz Adamkiewicz. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Prabutach 

 

Włodzimierz Jan Wiśniewski 


